Requerimento nº 04/17

Senhores Vereadores,

O vereador que esta subscreve, requer ao Plenário desta Casa de Leis junto ao

Executivo Municipal a relação contendo os proprietários e detentores da posse de

imóveis no CECOI – Centro Empresarial e Comercial de Itaú de Minas.

JUSTIFICATIVA

O pedido também tem por finalidade termos acesso a situação do CECOI e

das empresas já ali instaladas, bem como das áreas que ainda estão ociosas.

Sala das Sessões, em 16 de Janeiro de 2017.

MATHEUS VILELA SILVA

Vereador